[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  37

от 17.05.2017 г.                                                                                             с. Кандаурово

О внесении изменений в Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 15.03.2016 № 21 «Об утверждении Порядка уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, муниципальными служащими администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В целях приведения постановления в соответствие с законодательством Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац первый пункта 9 после слова «уведомлений» дополнить словами «в течение трех рабочих дней».
2. Пункт 10 после слова «либо» дополнить словами «в срок не позднее двух рабочих дней, следующих за днем принятия решения, в письменной форме».
3. Опубликовать настоящее Постановление  в бюллетене «Кандауровский вестник» и разместить на сайте администрации Кандауровского сельсовета в сети Интернет.
            4. Постановление  вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кандауровского сельсовета                                             А.Е.Лямзин
            Колыванского района
           Новосибирской области